Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS

EDITAL DE CONCURSO Nº 283/2013EDITAL DE CONCURSO Nº 283/2013

Homologa a Classificação Final do resultado do
Concurso  Público  do  Cargo  de  Operador  de
Máquinas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do resultado do Concurso Público do Car-
go de Operador de Máquinas, iniciando, a partir desta data (30/09/2013), a contagem da validade do
certame:

Nome do Candidato Nota Final Classificação

Paulo Alexandre Schuster 86,00 1º lugar
Ismael Guilherme Magedanz 86,00 2º lugar

Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de setembro de 2013.

Gilberto Antonio Keller,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Marcelo Schroer,
Secretário de Administração e Finanças.

1